
UCHWAŁA NR XXXVII/347/2018

RADY MIEJSKIEJ W ZABŁUDOWIE

z dnia 28 czerwca 2018r

w sprawie przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami.

Na podstawie art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(T.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994, poz. 1000.) oraz §8 w związku z  §3 ust1 §4  uchwały Rady
Miejskiej w Zabłudowie Nr V/31/2015 z dnia 24 marca 2015r w sprawie przeprowadzania
konsultacji z mieszkańcami Gminy Zabłudów (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2015r poz.1183) i §1 pkt
1 i  3 Uchwały Nr XIX/161/2018 w sprawie zmiany uchwały dotyczącej  przeprowadzania
konsultacji z mieszkańcami Gminy Zabłudów (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2016r poz.4308) Rada
Miejska w Zabłudowie, uchwala, co następuje:

§  1  Zarządza  się  przeprowadzenie  konsultacji  z  mieszkańcami  Gminy  Zabłudów
w sprawie projektu uchwały dotyczącego zmiany uchwały Nr V/39/03 w sprawie uchwalenia
Statutu Gminy Zabłudów.

§  2  1.  Konsultacje  zostaną  przeprowadzone   poprzez  zbieranie  uwag  i  wniosków  
do projektu uchwały wymienionego w § 1 wyłożonego do publicznego wglądu na okres  
21 dni.

2. W okresie  trwania  konsultacji,  projekty  uchwał   będące  przedmiotem  konsultacji
wyłożone zostaną do publicznego wglądu: 

1) w biurze Rady Miejskiej w Zabłudowie;
2) na stronach internetowych Urzędu Miejskiego w Zabłudowie.

§ 3 Ustala się termin przeprowadzenia konsultacji od 30  lipca 2018r do  20 sierpnia 2018r

§ 5 Burmistrz Zabłudowa w drodze zarządzenia określi szczegółowe warunki techniczne
i organizacyjne umożliwiające przeprowadzenie konsultacji.

§ 6 Informacje na temat przeprowadzenia konsultacji umieszczone zostaną:
1) na tablicach ogłoszeń w  sołectwach i mieście Zabłudów;
2) na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Zabłudowie 
3) w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Zabłudowie;
4) na stronie Gminy Zabłudów http://um.zabludow.wrotapodlasia.pl/.

§ 7 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady

Maciej Rogucki


